10.247, de 30 de Março de 2023.
Objeto: Aquisição de Café e Açúcar, para atendimento das necessidades da Secretaria.
Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 09:00 (horário de Brasília-DF) do
dia 02/06/2025.
Valor Total Estimado:  R$ 68.177,61 (sessenta e oito mil, cento e setenta e sete reais e
sessenta e um centavos). 
Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.
O fornecedor interessado em participar do certame deverá ser previamente cadastrado no
sistema oficial de cadastro de fornecedores do Estado. O fornecedor interessado encaminhará,